MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 51/2024 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 03 de julho de 2024.

EDITAL CAMPUS ALVORADA Nº 016/2024
RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

A Diretora Geral do Campus Alvorada do IFRS, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 131/2024, torna público torna público o Resultado final de classificação do
Edital Campus Alvorada nº 016/2024 - Processo de Seleção Simplificada para Bolsista Professor da
Bolsa Formação - Programa Mulheres Mil no Campus Alvorada do IFRS.

1. DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

1.1 Gênero, raça e direitos humanos:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Rose Mari Ferreira SELECIONADA

Cristiane Esteves Dalla Costa 1º suplente

Tanise Baptista de Medeiros 2º suplente

Mauricio Tavares Pereira 3º suplente

William Almeida Cavalheiro 4º suplente

Carina Deolinda da Silva Lopes 5º suplente

Bruna de Souza Machado 6º suplente

Amanda Gisele Rodrigues 7º suplente

Marcelisa Monteiro 8º suplente

Marcelo Augusto Maciel da Silva 9º suplente

Jéssica Nunes da Silva 10º suplente

Simone de Jesus Abreu 11º suplente

Luísa Valim de Lima 12º suplente

Miriam Benites Rios 13º suplente

Alexandre da Silva Manzoni 14º suplente

Antonio Carlos Rocha de Sousa 15º suplente

Rhian Vilar da Silva Vieira 16º suplente

Mirian Fabiane Dickel 17º suplente

Mariana Alves Gonçalves 18º suplente

Eduarda da Silva Lopes 19º suplente

Darluzi Trojahn Ehle 20º suplente

Nívea Isabel Galeão da Rosa Moraes 21º suplente

1.2 Saúde e qualidade de vida:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Márcia Fernanda de Méllo Mendes SELECIONADA

Anelise Fernanda Zanolla 1º suplente

Ana Cristina Bergalo Zeferino 2º suplente

William Almeida Cavalheiro 3º suplente

Simone de Jesus Abreu 4º suplente

Mirian Fabiane Dickel 5º suplente

Luísa Valim de Lima 6º suplente

Rhian Vilar da Silva Vieira 7º suplente

Eduarda da Silva Lopes 8º suplente

1.3 Comunicação e inclusão digital:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Jéssica Nunes da Silva SELECIONADA

Antonio Carlos Rocha de Sousa 1º suplente

Lucimara Fiorese 2º suplente

Miriam Benites Rios 3º suplente

Darluzi Trojahn Ehle 4º suplente

Ana Maria Carvalho Rodrigues 5º suplente

1.4 Matemática e inclusão digital:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Geiseane Lacerda Rubi SELECIONADA

Lucimara Fiorese 1º suplente

Leandro Lopes Kuhn 2º suplente

1.5 Formação Profissional e Tecnológica - Prática e Técnicas de Modelagem, Corte e Costura:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Carolina Wudich Borba SELECIONADA

Gabriela Machado da Silva da Rosa 1º suplente

1.6 Mundo do Trabalho: Direitos, Deveres e Coletividade:

NOME CLASSIFICAÇÃO

William Almeida Cavalheiro SELECIONADO

Márcia Fernanda de Méllo Mendes (*) 1º suplente

Cristiane Esteves Dalla Costa 2º suplente

Mauricio Tavares Pereira 3º suplente

Carina Deolinda da Silva Lopes 4º suplente

Amanda Gisele Rodrigues 5º suplente

Miriam Benites Rios 6º suplente

Pâmela Oliveira Lessa da Silva 7º suplente

Denis Fernando Barcellos Angelo 8º suplente

Marcelisa Monteiro 9º suplente

Marcelo Augusto Maciel da Silva 10º suplente

Jéssica Nunes da Silva 11º suplente

Luísa Valim de Lima 12º suplente

Antonio Carlos Rocha de Sousa 13º suplente

Lucimara Fiorese 14º suplente

Simone de Jesus Abreu 15º suplente

Rhian Vilar da Silva Vieira 16º suplente

Mariana Alves Gonçalves 17º suplente

Nívea Isabel Galeão da Rosa Moraes 18º suplente

(*) Candidata, classificada em 1º lugar, manifestou interesse em ficar na suplência para esse conteúdo.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 03/07/2024 11:52)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000372/2024-92

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 51 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 03/07/2024 3822d91c45

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf